СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        ФУРМАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                     первый  созыв

                      РЕШЕНИЕ

19.03.2019

 №174
Об        исполнении               бюджета

муниципального              образования

Фурмановский сельсовет Первомайского

района   Оренбургской    области  за 2018год
В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 5 Устава муниципального образования Фурмановский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2018год по доходам  в сумме 13529 тысяч рублей по расходам 13529 тысяч   рублей,  с показателями:

по доходам согласно приложению 1 к настоящему решению;

по распределению расходов по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно  приложения 2 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте официальном сайте муниципального образования Фурмановский  сельсовет: фурмановский.первомайский-район.рф.
Глава муниципального образования

Фурмановский сельсовет

  А.В.Илясов
                                                             Приложение 1

                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                          муниципального образования

                                                                                 Фурмановский сельсовет
Первомайского района

Оренбургской области

                                                                                 от 19.03.2019  № 174
       Поступление доходов в  муниципальное образование

 Фурмановский сельсовет за 2018 год

                                                                                                                         тыс.руб

	                                      Коды бюджетной классификации
	Наименование групп,
подгрупп, статей, подстатей кодов экономической классификации доходов
	Сумма план
	Сумма
факт
	Сумма

откл

	850 00000 00 0000 000
	Доходы бюджета - Всего
	13529
	14559
	-1030

	101 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	7899
	8838
	-9039

	101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	7899
	8838
	-9039

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации, в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	7899
	8838
	-9039

	103 00000 00 0000 110
	Налоги на товары(работы, услуги)реализуемые на территории РФ
	1271
	1373
	-102

	105 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	205
	164
	41

	106 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	417
	464
	-47

	106 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	32
	69
	-37

	106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	417
	464
	-47

	108 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	50
	33
	17

	111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества
	52
	52
	0

	117 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	1
	1
	0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления
	3634
	3634
	0

	202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления от бюджетов других бюджетов бюджетной системы
	3634
	3634
	0

     Приложение 2

    к решению  Совета депутатов

 муниципального образования

                                                               Фурмановский сельсовет

Первомайского района

Оренбургской области

                                                          от 19.03.2019  №174
          Распределение расходов  бюджета муниципального образования

Фурмановский сельсовет по разделам и подразделам бюджетной классификации Российской Федерации за 2018 год

\тыс.рублей\

	Раздел подраздел
	Наименование разделов и подразделов
	Сумма

план
	Сумма

фак
	Сумма

отк

	0100
	Общегосударственные расходы
	2445
	2172
	273

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	556
	556
	0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1627
	1615
	12

	0111
	Резервные фонды
	261
	0
	0

	0200
	Национальная оборона
	207
	207
	0

	0203
	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	207
	207
	0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	835
	834
	1

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	825
	824
	1

	0304
	Органы юстиции
	10
	10
	0

	0400
	Национальная экономика
	1419
	763
	656

	0409
	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	1278
	622
	656

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	141
	141
	0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	4451
	4443
	8

	0501
	жилищное хозяйство
	35
	35
	0

	0502
	Комунальное хозяйство
	930
	923
	7

	0503
	Благоустройство
	3486
	3485
	1

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	3964
	5397
	367

	0801
	Культура
	3964
	5397
	367

	1000
	Социальная политика
	158
	158
	0

	1001
	Пенсионное обеспечение населения
	157
	157
	0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	1
	1
	0

	1100
	Физическая культура и спорт
	50
	50
	0

	1101
	Физическая культура
	50
	50
	0

	 Итого расходов
	13529
	12223
	1306